YemnuoHart v nepBeHCTBO HI/I)KGFOpOp,CKOVI o6n1acTu No nnaBaHUIO

r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T.

MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu

ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing
6acceitH CAKOCLLUOP"3apsa”,50 m

AucTtaHuua 41 XKeHuwwmHbl, 100m Ha cnvHe OTKpbITbIE
18.03.2016 - 12:01 CTapToBbIii NPOTOKO/I
IOPO 1:04.23 VIBAHOBA EkatepuHa CopmoBO Py3a 28.06.2012
PO 1:03.09 PYYUHA HOnua Onumnuet, KasaHb 03.08.2014

Pamunus, Nva
3annbiB 1 n3 7

1 BEN/b AnHa
XAPbLKOBA Buktopus
BECENKVHA Mapust
KY3bMWHA OkcaHa
'YNNHA VipuHa
MNO3AHAKOBA Oapbs
LULLOBA lMonuHa
3EMKOBA EnunsaBeta

0o ~NO Ok WN

3annbig 2 13 7

1 AKULLIEBA AHHa
LANYHOBA Apocnasa
PUNNATOBA AHacTacusa
HE®ELOBA Hapgexaa
JOPOHVHA AHHa
EBCTA®bLEBA EneHna
MOKEEBA AnekcaHgpa
BAPJIAMOBA CseTnaHa

co~NOOULhWN

3anabie 3u3 7

TKAUYEBA AnéHa
JOABbIOOBA AHactacus
MOUYAJIOBA [apbs
CYCbKOBA Becrta
KABNHA Mapws
TYPAPOBA ApuvHa
CVIMOHOBA AHHa
BA3YPVHA Mapus

oO~NOUILA~WNBE

3annbiB 4 n3 7

1 COJIOBbEBA Bacunuca
KOPLLUYHOBA YrnbsiHa
FTOHYAPOBA KceHus
CUPOTUHNHA Onbra
YUAWKVHA KpucTuHa
FAPVHA EkatepuHa
CJIAKAEBA AHacTacus
CABPO AneHa

0o ~NO OTh WN

3anabie 513 7

1 EMEWKWHA AnacTtacus
CBETUOBA KpuctnHa
YEPHATUHA Oapbs
3AKEPOBA Hatasnbs
BEJTOBA [apbs
BbI3Y/IMHA KceHus
MOMNOBA AnvHa
BATbIP Mapus

co~NOObhWN

rlp
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2003
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KMC
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KMC
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KMC
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[EnY

NEFPNPFEPNNMNNDDN NFPFRPFRPFPFEPEPDN

NN DNNDNDNDNW

KomaHga

AoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAKOCLLUOP "CKA" CaHkT-MeTepbypr
AHoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCLW "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropoza
CAKOCLUOP "3apsa-1" [13epXXUHCK
AOHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
3aBosmkckuii POK

®OK "Mewwepckuin" H.Hosropog

Bop-1

AOHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AHOCLW "Monet" H.HoBropofa

Bop-2

AHoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,

AL "Onumnuey" H.Hosropog

[C "3apeube-1" H.Hosropog
AOoL"Copmoso-2 "H.Hosropog,

®OK "MeLepckunin" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "AenbtuH-1" H.HoBropop,
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

AoL "Onumnuey" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apsa-2" [3epXUHCK

[C "3apeube-1" H.HoBropoz

AOHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
Bop-2

[C "3apeube-2" H.Hosropoz
CAKOCLUOP "3apsa-2" [3epXUHCK
AHOCLW "Monet" H.HoBropog
CAOHOCLUOP "AenbtuH"' H.Hosropog,
AOHOCLW "Hnxkeropogeu-2" H.Hosropoz
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa
®OK "Oka" [3epXnHcK

CAKOCLUOP "3aps" A3epXunHcK
AHOCL "Hnxeropogey" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3aps" A3epXnHck
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa
Bop-1

CAKOCLUOP "3apa” [A3epXNHCK

[C "3apeube-2" H.HoBropog
OHOCLW "Hmxeropogey" H.Hosropop,

3aABoYHOE BpeMSA

1:10.11
1:09.00
1:08.55
1:07.42
1:08.38
1:08.83
1:09.86
1:10.58

1:14.35
1:12.60
1:11.50
1:11.20
1:11.21
1:11.84
1:13.71
1:14.78

1:17.10
1:16.64
1:15.06
1:14.82
1:14.98
1:15.60
1:16.83
1:17.86

1:20.38
1:19.79
1:18.95
1:17.97
1:18.94
1:19.71
1:20.37
1:20.81

1:28.12
1:22.43
1:21.35
1:21.01
1:21.13
1:21.58
1:27.93
1:28.31

"3apa”, 50m

3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE
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MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu
YemnuoHart u MNepBeHCTBO HkeropoAckoin 061act No nnasaHuio
r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T. ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing

6acceitH CAKOCLLUOP"3apsa”,50 m

AucTtaHuma 41, XKeHwmHbl, 100m Ha cnuHe

3annbiB 6 n3 7

1 CA®OHOBA BepoHuka 1998 1 AHOCLW "Monet" H.HoBropopa NT
2 AJIMEEBA AHacTtacus 2001 2 CAKOCLUOP "3apa” [3epXMHCK NT
3 UBETKOBA AnekcaHgpa 2001 2 AHOCLW r. Capos NT
4 MAPWWYEBA Anuca 2005 3 ®OK "Mewepcknii" H.Hosropog, NT
5 TPYBOBA lNMonvHa 2000 1 Ao, "Onumnuew" H.Hosropog, NT
6 PA3XVBWHA EkaTtepuHa 2005 1 ®OK "Mewwepcknii" H.Hosropog, NT
7 BJTOXVHA Mapus 1998 ®OK "Oka" [3epX1HCK NT
3annbig 7 n3 7
3 KY3HELIOBA Mapus 1999 ®OK "Mewepckuii" H.Hosropopg, NT
4 HOPAEBA AHHa 2003 2 AoU"Copmoso" H.Hosropoz NT
5 MOWCEEBA AHacTtacus 2003 2 AoU"Copmoso" H.Hosropoz NT
"3apsa", 50m 3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE
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